[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Администрация города Нягани

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

01.08.2012                                                                                                                                  №  334
О внесении изменений

в приказ №72 от 22.02.2011

В связи с совершенствованием бюджетного процесса Комитета образования и науки как главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования город Нягань
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу от 22.02.2012 №72 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Комитету образования и науки, и осуществление контроля за выполнением муниципального задания» следующие изменения:

1.1. пункт 5.1.1 Порядка формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) подведомственным Комитету образования и науки учреждениям изложить в следующей редакции: «Отчет о качестве исполнения муниципального задания согласно приложению 2 к настоящему Порядку ежегодно до 15 февраля года, следующего за отчетным».
2.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета образования и науки Т.С. Одинцову, начальника управления по учету и отчетности Е.Б. Ибрагимову.
Председатель Комитета
образования и науки                                                                                                 Т.С. Плесовских

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя
Комитета образования и науки
« ____» _________ 2012 г.                                                                      Т.С. Одинцова
 Начальник управления

по учету и отчетности
« ____» _________ 2012 г.                                                                      Е.Б. Ибрагимова

Заведующий сектором

по правовой, кадровой и

организационной

политике

 « ____» _________ 2012 г.                                                                     И.Ю.Филиппова

Подготовил

Главный специалист

информационно-аналитического отдела
« ____» _________ 2012 г.                                                                       Т.Г.Васильева
Рассылка:
Заместителю председателя КОиН – 1экз.
Отдел общего образования -1 экз.
Отдел дополнительного образования – 1 экз.
Управление по учету и отчетности – 2 экз.

Образовательные учреждения – 23 экз.

КСП, ММЦ – 2 экз.

С приказом ознакомлены:

Одинцова Т.С.

Михайлец О.В.

Ибрагимова Е.Б.

Николаева Е.В.

Ерофеева И.Н.

Петрова С.З.

Шушпанова Л.Н.